PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                          Estado do Paraná

Rua Pastor Elias Abrahão, 22, Centro Matinhos - Pr  ,telefone (041) 3971-6000 – CEP 83.260-000

Site: www.matinhos.pr.gov.br, e-mail: rhmatinhos.pr@gmail.com.

EDITAL 01/2019

 DE PRORROGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

PROFESSOR AUXILIAR PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº 601/2017, tendo em vista o que

dispõe Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, torna

público que fica prorrogado no período de 14 de Março de 2019 a 14 de

Março de 2020 (doze meses), o prazo de validade do Edital nº 001/2018,

referente ao Processo Seletivo Simplificado de contratação temporária de

professor auxiliar para atuarem no Programa Mais Alfabetização.

Matinhos, 14 de Março de 2019.

Jean Carlos Freire da Silva
Secretaria Municipal de Educação

Decreto nº 601/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                          Estado do Paraná

Rua Pastor Elias Abrahão, 22, Centro Matinhos - Pr  ,telefone (041) 3971-6000 – CEP 83.260-000

Site: www.matinhos.pr.gov.br, e-mail: rhmatinhos.pr@gmail.com.

EDITAL 01/2019

 A Coordenadora do PDDE Interativo Municipal , da Secretaria

Municipal de Educação , E Cultura do Município de Matinhos, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo  Decreto Nº

343/2015, resolve convocar:

 O candidato classificado abaixo , deverá comparecer no dia 04 de

Setembro  de 2018, ás 8:30h, na Secretaria Municipal de Educação,

localizada na Rua da Fonte,331, Centro- Matinhos- PR..

Candidato Classificação Pontuação

Juliele Leopoldo de Andrade

11º 30

Célia Amaral
Coordenadora Municipal do PDDE Interativo